LUOGHI DI CULTO, RESTAURO DEL PATRIMONIO CULTURALE DEL FEC E 
SITI DI RICOVERO PER LE OPERE D’ARTE (RECOVERY ART)” – LINEA 
D’AZIONE N. 1 SICUREZZA SISMICA NEI LUOGHI DI CULTO, TORRI E 
CAMPANILI. 

INTERVENTI DI SICUREZZA SISMICA DELLA CHIESA MADONNA DELLE GRAZIE, MAGLIE (LE) 
– Importo finanziamento € 320.000,00 (Trecentoventimila/00) -
CUP F36J24000190006 – CIG B864566509

DETERMINA APPROVAZIONE VERBALE DI GARA E AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

PREMESSO: 

che con Determinazione del RUP del 15/09/2025, esecutiva come per legge, veniva approvato il